
Iestāde Funkcija Resora 
prioritāte

FinMin 
prioritāte

LBAS 
prioritāte

LDDK 
prioritāte

LPS 
prioritāte

LTRK 
prioritāte

Sabiedrības 
prioritāte

VIDM Bīstamo atkritumu pārvaldības aģentūra n/z n/z n/z n/z n/z n/z n/z
VIDM Dabas aizsardzības institūcijas n/z n/z n/z n/z n/z n/z n/z

VIDM Valsts aģentūras "Nacionālais botāniskais dārzs" darbības nodrošināšana n/z n/z n/z n/z n/z n/z n/z
VIDM Valsts vides dienests n/z n/z n/z n/z n/z n/z n/z
VIDM Vides informatīvais nodrošinājums n/z n/z n/z n/z n/z n/z n/z
VidM 14.11.00 Eiropas Savienības Kohēzijas fonda projekti (2007-2013) 5 5 5 4 5 5 4
VidM 14.12.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekti (2007 - 2013) 5 5 5 4 5 5 4
VidM 14.03.00 Eiropas Savienības finansētie pašvaldības projekti 5 5 5 4 5 5 3
VidM 14.05.00 Kohēzijas fonda projekti 5 5 5 4 5 5 3

VidM 14.10.00 Atbalsta pasākumi Eiropas Savienības fondu projektu ieviešanai 5 5 5 4 5 5 3

VidM
14.13.00 Atmaksas valsts budžeta ieņēmumos Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda projektiem (2007 - 2013) 5 5 5 4 5 5 3

VidM 21.19.00 Rīgas Nacionālais zooloģiskais dārzs 5 4 5 4 5 5 3

VIDM
Klimata pārmaiņu finanšu instruments un citi Kioto protokola elastīgie 
mehānismi 5 5 5 3 5 5 3

VidM
14.08.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu iznstrumenta un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta finansētie projekti 5 5 5 2 5 5 3

Budžeta resora "Vides ministrija" īstenoto funkciju novērtējums, sakārtotas prioritārā secībā pēc vidējā novērtējuma 
koeficienta

VidM valdības divpusējā finanšu instrumenta finansētie projekti 5 5 5 2 5 5 3
VidM 21.20.00 Iemaksas starptautiskajās organizācijās 5 4 5 3 5 5 3
BAPA Radioaktīvo vielu droša apsaimniekošana un uzraudzība 5 5 4 3 4 5 4
NBD Vispārējās atbalsta funkcijas 4 4 5 4 5 5 3

VIDM
22.03.00 3.mērķa programmas "Eiropas teritoriālā sadarbība" finansētie 
projekti 5 4 5 3 5 5 3

VidM 21.02.00 Vides aizsardzības projekti 5 4 5 2 5 5 3
VidM 21.05.00 Zivju aizsardzības pasākumi 5 3 5 2 5 5 4
VidM 21.13.00 Nozares vides projekti 5 3 5 3 5 5 3
BAPA Atkritumu apsaimniekošana 5 4 4 3 4 5 4
VidM 21.18.00 LIFE programmas projekti 5 5 4 3 4 4 3
LDM Vispārējās atbalsta funkcijas 4 4 4 4 4 5 3
NBD Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju aizsardzība un apsaimniekošana 5 4 4 4 4 4 3
VidM 14.02.00 Eiropas Savienības finansētie institūciju projekti 5 5 3 3 3 5 3
VidM 14.07.00 Pārejas perioda palīdzības programmas finansētie projekti 2 5 5 2 5 5 3



Iestāde Funkcija Resora 
prioritāte

FinMin 
prioritāte

LBAS 
prioritāte

LDDK 
prioritāte

LPS 
prioritāte

LTRK 
prioritāte

Sabiedrības 
prioritāte

VidM 27.02.00 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta projekti 5 5 5 0 5 5 2
LDM Vides zinātne, izglītība un izglītība ilgtspējīgai attīstībai 5 4 4 3 4 4 3
LVĢMA Vides monitorings 5 4 3 3 3 5 4
LVĢMA Ķīmisko vielu pārvaldība 5 5 5 3 3 3 3

VIDM

ES Kohēzijas fonda Starpniekinstitūcijas funkciju izpilde departamenta 
kompetences ietvaros 2000.-2006.gada plānošanas periodā apstiprinātajiem 
projektiem vides nozarē 5 5 3 3 3 5 3

VIDM
ES Kohēzijas fonda un ERAF (2007. – 2013.plānošanas periods) 
Starpniekinstitūcijas funkciju izpilde vides nozarē 5 5 3 3 3 5 3

VIDM

Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta līdzfinansēto programmu, grantu shēmu un 
individuālo projektu finanšu koordinācija 5 5 3 3 3 5 3

VIDM Eiropas Savienības fondu projektu finanšu vadības koordinācija vides nozarē 5 5 3 3 3 5 3

VIDM
Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta starpniekinstitūcijas 
funkciju veikšana vides nozarē 5 5 3 3 3 5 3

VIDM Ķīmisko vielu pārvaldība 5 4 5 3 3 3 4
LVAFA Vides pārvaldības instrumenti 5 4 3 3 3 5 3
RDC Radioaktīvo vielu droša apsaimniekošana un uzraudzība 5 5 3 3 3 3 4
VIDM Eiropas emisiju tirdzniecības sistēmas darbības nodrošināšana 5 5 2 3 3 5 3
VIDM Piesārņojuma samazināšana 5 5 3 3 3 3 4

Pirmā līmeņa starpniekinstitūcijas funkciju izpilde 2004 -2006 gada
VIDM

Pirmā līmeņa starpniekinstitūcijas funkciju izpilde 2004.-2006.gada 
struktūrfondu projektos 5 5 3 3 3 5 2

VIDM Radioaktīvo vielu droša apsaimniekošana un uzraudzība 5 5 3 3 3 3 4
BAPA Vispārējās atbalsta funkcijas 4 4 4 3 4 3 3
LVĢMA Gaisa aizsardzība 5 4 3 3 3 3 4
LVĢMA Meteoroloģija un laika prognozes 5 4 3 3 3 3 4
NBD Sugu un biotopu aizsardzība 5 4 3 3 3 4 3
VIDM Atjaunojamo energoresursu izmantošanas veicināšana 5 4 3 3 2 5 3
VIDM Atkritumu apsaimniekošana 5 4 3 3 3 3 4

VIDM Dalība 2014.-2020. plānošanas perioda stratēģisko dokumentu izstrāde 5 5 3 3 3 3 3
VIDM Ietekmes uz vidi novērtēšana 5 4 3 3 3 3 4
VIDM Rūpniecisko avāriju risku mazināšana 5 4 3 3 3 3 4

VIDM
Vecākās nozares amatpersonas funkciju izpilde Pārejas programmas 
projektos vides nozarē 5 5 3 3 3 3 3



Iestāde Funkcija Resora 
prioritāte

FinMin 
prioritāte

LBAS 
prioritāte

LDDK 
prioritāte

LPS 
prioritāte

LTRK 
prioritāte

Sabiedrības 
prioritāte

VIDM
Ūdenssaimniecības nozares analītiskās informācijas uzturēšana ES fondu 
un nacionālo investīciju kontekstā 5 5 3 3 3 3 3

VidM 14.09.00 Vides politikas integrācijas programma Latvijā 4 5 3 3 3 3 3

VidM
21.16.00 Migrējošo putnu un nemedījamo dzīvnieku radīto zaudējumu 
kompensācija 2 2 5 2 5 5 3

BAPA Vides monitorings 5 4 3 3 3 3 3

LDM
Vides informācijas sagatavošana, izplatīšana un sabiedrības izpratnes 
palielināšana par vides jautājumiem 5 3 4 3 4 2 3

LVAFA Latvijas vides aizsardzības fonda pārvaldība vides projektu atbalsts 5 3 4 3 3 3 3
VIDM Nozares pārstāvības nodrošināšana ES 5 4 3 3 2 4 3
VIDM Zemes dzīļu aizsardzība 5 4 3 3 2 3 4
VIDM Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju aizsardzība un apsaimniekošana 5 4 3 3 3 3 3
VVD Ietekmes uz vidi novērtēšana 5 4 3 3 3 3 3

VidM
21.09.00 Eiropas Savienības fondu un citu finanšu instrumentu līdzfinansēto 
projektu sagatavošana, koordinācija un ieviešana 5 4 3 3 3 2 3

VidM 21.11.00 Vides izglītības fonda programma 5 4 3 3 3 3 2
VidM 27.01.00 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta administrācija 5 5 3 0 3 5 2

LVĢMA
Vides informācijas sagatavošana, izplatīšana un sabiedrības izpratnes 
palielināšana par vides jautājumiem 5 4 3 3 3 2 3

LVĢMA Vispārējās atbalsta funkcijas 4 4 3 3 3 3 3
RDC Vispārējās atbalsta funkcijas 4 4 3 3 3 3 3

3 0 3 3VIDM Iemaksu starptautiskajās organizācijās vides jomā koordinācija 5 4 3 0 3 5 3

VIDM Komercdarbības atbalsta kontrole Eiropas Savienības projektu ietvaros 5 5 3 2 2 3 3
VIDM Sugu un biotopu aizsardzība 5 4 3 3 2 3 3

VIDM
Vides informācijas sagatavošana, izplatīšana un sabiedrības izpratnes 
palielināšana par vides jautājumiem 5 3 3 3 3 3 3

VIDM Vispārējās atbalsta funkcijas 4 4 4 3 3 2 3
VPVB Ietekmes uz vidi novērtēšana 5 3 3 3 3 3 3
VPVB Rūpniecisko avāriju risku mazināšana 5 4 3 2 3 3 3
VVD Ķīmisko vielu pārvaldība 5 5 2 3 2 3 3
VVD Ūdens aizsardzība 5 5 2 3 2 2 4

VidM

21.06.00 Konkursu “Sakoptākais Latvijas pagasts”, “Sakārtotākā Latvijas 
pilsēta”, “Sējējs”, “Labākais vides žurnālistikā”, “Gada balva “Ābols”” un 
“Labākais iepakojums Latvijā” nodrošinājums 2 0 5 3 5 5 2

BAPA
Vides informācijas sagatavošana, izplatīšana un sabiedrības izpratnes 
palielināšana par vides jautājumiem 5 3 3 3 3 2 3



Iestāde Funkcija Resora 
prioritāte

FinMin 
prioritāte

LBAS 
prioritāte

LDDK 
prioritāte

LPS 
prioritāte

LTRK 
prioritāte

Sabiedrības 
prioritāte

DAP

kompensāciju par saimnieciskās darbības ierobežojumiem īpaši 
aizsargājamās dabas teritorijās un mikroliegumos 
izmaksāšana;kompensāciju izmaksāšana zemes lietotājiem par īpaši 
aizsargājamo nemedījamo sugu un migrējošo sugu dzīvnieku nodarītajiem 
būtiskiem postījumiem 5 3 2 2 2 5 3

DAP Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju aizsardzība un apsaimniekošana 5 4 3 2 2 3 3
LVAFA Vispārējās atbalsta funkcijas 4 4 4 3 3 2 2

RDC
Vides informācijas sagatavošana, izplatīšana un sabiedrības izpratnes 
palielināšana par vides jautājumiem 5 3 3 3 3 2 3

VIDM
2007.-2013.gada plānošanas perioda Eiropas Savienības fondu VSID un DP 
noteiktās horizontālās prioritātes „Ilgtspējīga attīstība” koordinācija 5 4 3 2 2 3 3

VIDM Gaisa aizsardzība 5 4 3 2 2 2 4
VIDM Vides pārvaldības instrumenti 5 3 3 2 2 4 3
VIDM Ūdens aizsardzība 5 4 3 2 2 2 4
VPVB Atkritumu apsaimniekošana 5 4 2 2 3 3 3
VPVB Piesārņojuma samazināšana 5 3 3 2 3 3 3
VPVB Vispārējās atbalsta funkcijas 4 4 3 3 3 2 3
VVD Atkritumu apsaimniekošana 5 4 2 3 2 3 3
VVD Piesārņojuma samazināšana 5 5 2 2 2 3 3
VVD Zemes dzīļu aizsardzība 5 4 2 3 2 3 3

21 17 00 S i li ēt t š j id i d ībā t ēš d ši āš
VidM

21.17.00 Specializēto atašeju vides aizsardzībā uzturēšanas nodrošināšana 
Briselē 5 4 4 0 3 3 2

DAP Sugu un biotopu aizsardzība 5 4 2 2 2 3 3
LVĢMA Zemes dzīļu aizsardzība 5 4 3 3 1 2 3
LVĢMA Ūdens aizsardzība 5 0 3 2 3 4 4
VIDM Vides monitorings 5 4 3 2 2 2 3
VPVB Vides pārvaldības instrumenti 5 5 2 2 2 2 3
VVD Gaisa aizsardzība 5 4 2 3 2 2 3
VVD Sugu un biotopu aizsardzība 5 4 2 2 2 3 3

VVD
Vides informācijas sagatavošana, izplatīšana un sabiedrības izpratnes 
palielināšana par vides jautājumiem 5 3 3 2 3 2 3

VVD Vispārējās atbalsta funkcijas 4 4 2 3 3 2 3

NBD
Vides informācijas sagatavošana, izplatīšana un sabiedrības izpratnes 
palielināšana par vides jautājumiem 5 3 3 2 2 2 3

VIDM Klimata pārmaiņu mazināšana, piemērošanās klimata pārmaiņām 5 5 1 0 0 5 3



Iestāde Funkcija Resora 
prioritāte

FinMin 
prioritāte

LBAS 
prioritāte

LDDK 
prioritāte

LPS 
prioritāte

LTRK 
prioritāte

Sabiedrības 
prioritāte

DAP
Vides informācijas sagatavošana, izplatīšana un sabiedrības izpratnes 
palielināšana par vides jautājumiem 5 3 2 1 2 2 3

DAP Vispārējās atbalsta funkcijas 4 4 2 2 2 2 2
VIDM Vides zinātne, izglītība un izglītība ilgtspējīgai attīstībai 5 3 3 0 2 2 3

VPVB
Vides informācijas sagatavošana, izplatīšana un sabiedrības izpratnes 
palielināšana par vides jautājumiem 5 3 2 1 2 2 3


	vidm

